
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

04.01.2023 с. Бочечки № 4 -ОД

Про виконання рішення 
колегії Департаменту освіти і 
науки Сумської обласної •• * • ••• • державної адміністрації від 
27.12.2022

На виконання рішення колегії Департаменту освіти і науки Сумської 
обласної державної адміністрації від 27.12.2022 (протокол № 2/1) «Про стан 
роботи щодо запобігання правопорушень та злочинності серед дітей шкільного 
віку в закладах освіти Глухівської міської, Миколаївської селищної та 
Річківської сільської територіальних громад»

НАКАЗУЮ:

1. Довідку про стан роботи щодо запобігання правопорушень та злочинності 
серед дітей шкільного віку в закладах освіти Глухівської міської, Миколаївської 
селищної та Річківської сільської територіальних громад узяти до відома 
(додається).

2. Керівникам закладів освіти Бочечківської сільської ради:
1) Проаналізувати на нарадах стан роботи закладів освіти щодо запобігання 

правопорушень та злочинності серед здобувачів освіти, визначити дієві шляхи 
вдосконалення системи роботи із цього питання до 01.04.2023.

2) Проводити моніторинг стану злочинності та правопорушень серед 
неповнолітніх, узагальнювати його результати та інформувати відділ освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради, щокварталу 
до 20 числа останнього місяця.

3) Ужити заходів щодо забезпечення змістовного дозвілля та зайнятості 
учнівської молоді в позаурочний час.

4) Здійснювати щоденний контроль за відвідуванням учнями навчальних 
занять, присутністю на уроках, у тому числі під час навчання з використанням 
дистанційних технологій, з’ясуванням причин та складанням актів про 
відсутність без поважних причин протягом 3 і більше днів, постійно.



5) Ужити заходів щодо залучення дітей «групи ризику» до позашкільної 
освіти, організованих форм відпочинку, у тому числі в період канікул, постійно.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


